L’'organisme de participation des parents (OPP)

Le vendredi 7 novembre 2014 -8 h30a 10 h 00

Ordre du jour

Présentation des personnes présentes

Nomination d’une secrétaire

Mission de 'OPP

Encadré dans le Courrier familial

Le point sur les projets de 'année en cours

5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.7
5.8

Photo scolaire
Salon du livre
Signet OPP

Sondage a I'équipe-école
CD Benoit Archambault
Fleurs et fines herbes
Fournitures scolaires

Autres

Suivi financier

Mode de fonctionnement

Date de prochaine rencontre

Varia

Tour de table

Claire

Claire

Caroline
Renée
Renée
Renée
Pauline
France
Josée
Toutes

France

Claire

Toutes



